7KM DO 2° BIL 32 EDICAO

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 14 até 24 anos

10
11

12
13
14
15

16
17

18
19

20

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc.

Num.

510

317
313

233

438
554

501

342

193
219

234

184
368
581
237

232

561

200
186

507

447
311
239
509

360
222

Nome

PAULO HENRIQUE BARBOSA
JESUS

VITOR JOSE HUMBERTO BRANDAO
EDSON BRUNO FERREIRA DA
SILVA

YGOR CLEMENTE DE OLIVEIRA

TIAGO DOS SANTOS DUARTE
DIOGO DE MELLO COUTO
RODRIGUES

KELVIN VICTOR CARVALHO DOS
SANTOS

ELISEU MARCELINO DA SILVA
JUNIOR

MATEUS BULO MATOS
JULIO CESAR DE OLIVEIRA
MARTINS

JOAO LUCAS NOVAIS DE
ALCANTARA

LEONARDO FELIPE TEODORO
VITOR MACEDO SOUZA
CATLOS CAUAN DE SOUZA SILVA

PEDRO HENRIQUE GONCALVES
BEZERRA

MATHEUS POLACCHINI VIEIRA DOS
SANTOS

PEDRO HENRIQUE MASCH
SCHLITHLER

KAUE PEREIRA DOS SANTOS

JOAQUIM OLIVEIRA BRASILEIRO
SALES

NATAN SILVA MARIA

WALTAMIR ALVES SOARES
RODRIGO DOS SANTOS LIMA
DIEGO FERREIRA MONTE

BRENO BATISTA GONCALVES DE
OLIVEIRA

JOSE GILBERTO ROSARIO FILHO

ALLAN BRUNO RAFAEL DA SILVA

Relatério emitido em 28/08/2022 as 16:29:22

YPS EVENTOS

18

24
24

19

23
21

22

22

14
21

17

22
22
18
17

22

14

23
14

23

25
29
25
25

27
29

Equipe

MEMORIAL /FUPES

BRASIL RUNNER
BRASIL RUNNER
ASSESSORIA GUTTO

RUNNING
AVULSO

TURMA DAS OITO

FM TEAM BOLA DE NEVE

NENHUMA

AVULSO

TURMA DAS OITO
AVULSO
TURMA DAS OITO
AVULSO

ARENA

JUBILEU DE PRATA

TURMA DAS OITO

TURMA DAS OITO

CCFVR RUNNING
BRASIL RUNNER
AVULSO
TURMA DAS OITO

AVULSO

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo

00:25:08

00:25:28

00:25:47
00:26:32

00:27:58
00:31:06

00:32:20
00:32:57

00:33:53

00:34:23
00:35:57

00:36:49
00:38:21
00:38:52

00:39:33
00:40:25
00:44:19

00:44:19

00:51:10

00:54:44

00:25:59
00:29:20
00:32:45

00:34:23

00:42:40
00:44:05

Péagina:

Liguido

00:25:08

00:25:25

00:25:45
00:26:31

00:27:53
00:31:05

00:31:39
00:32:51

00:33:38

00:34:20
00:35:46

00:36:38
00:38:14
00:38:40

00:39:22
00:40:18
00:44:07

00:44:12

00:50:31

00:54:09

00:25:57
00:29:18
00:32:44

00:33:48

00:42:33
00:43:36



7KM DO 2° BIL 32 EDICAO

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc.

7
8

10

11
12

13

A wWwN

o O

10

11
12

Num.

287
347
556

586
501
455
215

228
337
590

276

454
367

373
210

460

226
343
345
321
371
436
370

588

351
440

551
339

Nome
GABRIEL QUITERIO
RAFHAEL VIEIRA DA SILVA

CLARK EWERTON CORIOLANO
SILVA

DAVID FELIX ALVES
RAFAEL BATISTA DA SILVA
ENIO ROCHA

ANDERSON CLAYTON DE JESUS
CANDIDO

RAFAEL VITAL BORGES
THIAGO SILVA DE OLIVEIRA

JANIO MAYK PINHEIRO DE
OLIVEIRA

ALEXANDRE DOS SANTOS
MENEZES

LEANDRO FERREIRA DA SILVA

ALEX FRANCISCO DOS SANTOS
NEVES

RAFAEL LEAL DOMINGOS

LEONARDO FERNANDO DA SILVA
SOUZA

JEAN CHARLES SOUZA DA SILVA

JOSE CARLOS RODRIGUES SILVA
WENDERSON PRADO PINTO
TIAGO ABREU

MARCOS ALVES

ADEILSON DE JESUS ALVES
THIAGO DONIZETI BARBOSA

FRANCISCO OLIMPIO RAMOS
FILHO

FERNANDO HENRIQUE DO
NASCIMENTO RAMOS

RAPHAEL DIAS DE ANDRADE
ADRIANO FERREIRA SILVA

DANILO SIMOES
ADRIANO FERREIRA DE SOUSA

Relatério emitido em 28/08/2022 as 16:29:22

YPS EVENTOS

27
27
28

31
32
34
33

31
33
32

33

31
32

33
31

30

38
36
38
38
36
39
35

36

36
35

38
35

Equipe
LIFE STYLE 013
NENHUMA

BRASIL RUNER
AVULSO
WALERIA

SANTISTAS CORREDORES
THIAGO
AVULSO

MENEZES

AVULSO
AVULSO

CORRE ZERO 13

AVULSO

GRUPO ESCOLHA
MULTANTES
TIAGO ABREU
FM TEAM BOLA DE NEVE
EQUIPE DO PEDRAO
BRUNA&THIAGO RUN
VIRGA RUN

CCFVR RUNNING

AVULSO

ASSESSORIA PEDRO
MINGA

SECEC

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo
00:47:25
00:49:24

00:50:29

00:24:58
00:27:33
00:28:09
00:31:44

00:32:29
00:33:25

00:37:10
00:37:23

00:39:01

00:39:17

00:43:28
00:46:07

00:47:04

00:26:58
00:28:48
00:29:34
00:29:34
00:29:55
00:30:48

00:30:55
00:30:56

00:31:05
00:31:33

00:32:06
00:31:54

Péagina:

Liquido
00:46:39
00:48:58

00:50:00

00:24:56
00:27:32
00:28:07
00:31:41

00:32:20
00:33:11

00:36:41
00:37:07

00:38:43

00:39:01

00:43:16
00:45:35

00:46:26

00:26:54
00:28:48
00:29:30
00:29:33
00:29:46
00:30:43

00:30:48
00:30:52

00:31:05
00:31:32

00:31:36
00:31:49



7KM DO 2° BIL 32 EDICAO

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc.

13
14

15

16
17
18

19
20
21
22
23
24

25

10

11
12
13
14
15
16

Num.

316
344

229

279
573
563

587
217
288
545
547
546
199

444
348

424
341
223
557
192

189
548
570

361
272
513
450
209
267

Nome

DIEGO NASCIMENTO DE SOUZA
IRAN NILTON HERMINIO DA SILVA

HELIEVERSON ROGER GORGONHO

LOPES

OLAVO SAUL RODRIGUES FILHO
NERY URZEDO DA CRUZ NETO

JOSE AGUINALDO COSTA
NASCIMENTO

GABRIEL GALINDO SOARES
MARCOS RODRIGUES DA SILVA
RAFAEL BERGAMO SEBEDELHE

WAGNER PARAGUAY
CLEBER LUIZ RIBEIRO
WILIAM RIBEIRO

HIROMITSU ARAUJO TAKEHASHI

MARCELO ALVES SOARES

CLERISTON SOUZA DE SANTANA

OSWALDO RETTI JUNIOR

LUIZ CARLOS DE MATOS SOUZA
MARIO SERGIO DE PONTE SILVA
AUGUSTO NAKANO MARTINS
MARIO HENRIQUE GOMES DA

SILVA
JOAO ALVES LIMA

JOSE CARLOS DOVOGLIO JUNIOR
RODRIGO BARROS PINHEIRO DE

SOUZA

MARCELO VIEIRA DOS SANTOS
EDUARDO HENRIQUES DE SOUSA
LUIS ANTONIO DE ANDRADE

RODRIGO ROQUE
ROBERTO PALIARINI

JURANDIR CUSTODIO DA SILVA

JUNIOR

Relatério emitido em 28/08/2022 as 16:29:22

YPS EVENTOS

35
38

38

36
35
39

37
35
38
39
39
37
39

42
40

43
41
43
41
42

44
43
44

40
42
44
40
41
41

Equipe
BRASIL RUNNER

VITOR ALEXANDRE
ASSESSORIA ESPORTIVA

RAIOX

AVULSO

EQUIPE FORNAZZA

AVULSO

AVULSO
SECEC
SECEC
SECEC

AVULSO

AVULSO

ASSESSORIA GUTTO
RUNNING

BRASIL RUNNER
WEIDA CORDEIRO
AVULSO

FM TEAM BOLA DE NEVE

BRASIL RUNNER
SECEC
PELOTAO DA SAUDE

ARENA

TURMA DAS OITO
AVULSO

BRASIL RUNNER

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo
00:34:04
00:34:20

00:35:24

00:36:48
00:36:25
00:37:03

00:37:44
00:39:44
00:43:02
00:47:53
00:47:53
00:50:04
00:51:28

00:24:38

00:25:25

00:26:20
00:32:07
00:32:31
00:34:33

00:36:17

00:36:45
00:37:30
00:37:25

00:37:26
00:38:49
00:40:13
00:40:43
00:40:48
00:40:46

Péagina:

Liquido
00:33:42
00:34:17

00:35:01

00:36:04
00:36:11
00:36:41

00:37:44
00:39:17
00:42:33
00:47:04
00:47:05
00:49:15
00:51:12

00:24:37

00:25:23

00:26:19
00:32:01
00:32:21
00:34:03

00:36:01

00:36:35
00:37:00
00:37:10

00:37:19
00:38:18
00:40:00
00:40:16
00:40:29
00:40:46



7KM DO 2° BIL 32 EDICAO

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc.

17

18

19
20
21
22

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

Num.

274

459

560
268
281
216

461

319
355

340
544
336
220

372

289
425
207

198
599
334
451
277
241
270
236
583
235
574
286

Nome
THIAGO FAUSTINO TEIXEIRA
MARCOS FELIPE BELLINASSI

FELIPE DE ALCANTARA SOUZA
JOAO RICARDO OLIVEIRA
IGOR MOREIRA

ALESSANDRO MARQUES DO E
SANTO

VILMAR AUGUSTO TARQUINIO DE
MELO

ALEXANDRE MEIRELLES

ANDRE FRANCA RIBEIRO DO
NASCIMENTO

MARCELO MARQUES DA SILVA
DENIS NASCIMENTO
ADRIANO ALVES DOS SANTOS

LUIZ GUILHERME REUPKE
SBEGUEN

FABIO FREIRE KANASHIRO DA
SILVA

ROBERTO GENOFRE
ALEX ANTONIO DA SILVA

GERALDO APARECIDO GOMES DA
SILVA

ANDRE ANTONIO DA CONCEIGAO
FERNANDO DOS SANTOS

ODAIR ALVES DOS SANTOS
RICARDO JOSE DA SILVA
RICARDO BALTAZAR DA SILVA
RONILSO DOS SANTOS SOUZA
LEONARDO GAZOLLI

FRANCISCO EDIMAR DOS SANTOS
ELIZEU RICARDO PINHEIRO

LUIZ FABIANO DE

ALEXANDRE ROCHA SANTOS

GUILHERME TEDESCO DE MATTOS
BARRETTO

Relatério emitido em 28/08/2022 as 16:29:22

YPS EVENTOS

42
42

41
40
43
40

45

47
48

46
45
46
48

47

48
45
47

49
46
47
46
45
45
46
48
48
49
46
a7

Equipe

FELIPE BELLINASSI
TRAINNING

FM TEAM BOLA DE NEVE
IMOREIRA

AVULSO

BRASIL RUNNER
GERA540

SURF LIFE JUQUEHY
SEGUE SYSTEM

AVULSO

ATLETIS TEAM

FM TEAM BOLA DE NEVE

FAMILIA SANTOS
SEM EQUIPE
AVULSO

AVULSO

FM TEAM BOLA DE NEVE

AVULSO

ELITE

AVULSO

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo
00:42:45

00:42:53

00:47:57
00:49:44
00:58:30
00:59:10

00:26:04

00:27:53
00:31:07

00:31:45
00:32:00
00:32:37
00:32:52

00:33:29

00:34:19
00:35:09
00:37:17

00:37:58
00:41:08
00:41:49
00:41:56
00:47:19
00:48:35
00:51:51
00:52:02
00:51:53
00:56:34
01:07:13
01:10:41

Péagina:

Liquido
00:42:27
00:42:33

00:47:23
00:49:29
00:57:57
00:58:31

00:26:04

00:27:52
00:31:04

00:31:43
00:31:53
00:32:28

00:32:46
00:33:00

00:34:01
00:34:54

00:37:07

00:37:27
00:40:41
00:41:30
00:41:30
00:46:59
00:48:05
00:51:26
00:51:32
00:51:40
00:55:22
01:06:55
01:10:09



7KM DO 2° BIL 32 EDICAO

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc.

10
11
12
13

14
15
16
17
18

19
20

21
22

23
24
25

26

27
28
29

Num.

578
362
346
320
331
572

439
558
458
212
205
202
356

224
238
242
366
197

280
350

271
231

338
190
208

278

266
419
333

Nome

VALDECIR SANTOS CANUTO
ELIAS DA SILVA ANDRADE
ALEXANDRE DA SILVA

FABIO MATOS

DORE EDSON MASCULINO VECCHI
EDSON QUERINO DOS SANTOS

LUIZ WAGNER ALVES MOREIRA
FERNANDO MAGELA ROCHA
JOSE VALTER DA SILVA RIBEIRO
ELISEU MARCELINO DA SILVA
CARLOS EDUARDO AVOLI
PEDRO ANTONIO TEODORO

CARLOS ALBERTO ALEIXO
MARTINS

JOSIVANDO TAURINO DE LIRA
WLADIMIR MANEIRA CORREA
MARCELO DOS SANTOS PEREIRA
CLODOALDO FREITAS CARVALHO

CARLOS HUMBERTRO OLIVEIRA
SANTOS

RICARDO SANCHES MARTINS

HENRIQUE LEOPOLDO
SCHLITHLER NETO

JUAREZ BATISTA DOS SANTOS

FABIANO GONCALVES DOS
SANTOS

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
ADILSON RAMOS DE OLIVEIRA
CLAUDIO SHIMABUKURO

MARCOS ROBERTO MORAES DE
JESUS

GILBERTO DIAS GUIMARAES
EZEQUIEL FREIRE MARINHO
SANDRO DA SILVA

Relatério emitido em 28/08/2022 as 16:29:22

YPS EVENTOS

50
50
50
50
52
51

53
52
53
54
51
51
53

54
53
50
53
50

54
54

53
50

53
52
54

54

53
54
54

Equipe

FAMILIA FUTEVOLEI

FM TEAM BOLA DE NEVE
ACADEMIA THE BROTHERS

SUPERAGAO ASSESSORIA
ESPORTIVA

VITOR ASSESSORIA
MAGELANDAO
LIGEIRINHO EMDS

INDIVIDUAL
AVULSO

JUBILEU DE PRATA
MANEIRA
AVULSO

LOS PANNAS

VITOR ALEXANDRE
ASSESSORIA ESPORTIVA

JUBILEU DE PRATA
JUBILEU DE PRATA

AVULSO

BRASIL RUNNER

CORREDORES DO JARDIM
BOTANICO

JUBILEU DE PRATA
TURMA DAS OITO
TUTMA DAS OITO

DSUP

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo

00:28:04
00:28:43
00:31:58
00:32:30
00:32:49
00:33:05

00:33:47
00:35:06
00:35:11
00:36:41
00:37:29
00:37:39
00:37:39

00:38:08
00:38:12
00:38:46
00:39:21
00:40:34

00:41:23

00:44:19

00:44:03
00:44:19

00:45:54
00:46:06

00:46:53
00:47:17

00:48:11
01:06:11
01:09:26

Péagina:

Liquido

00:28:02
00:28:41
00:31:53
00:32:15
00:32:39
00:33:02

00:33:45
00:34:55
00:35:07
00:36:35
00:36:59
00:37:17
00:37:19

00:37:28
00:37:57
00:38:35
00:39:14
00:40:26

00:40:43

00:43:33

00:43:55
00:43:59

00:45:19
00:45:55

00:46:16
00:46:36

00:47:37
01:05:33
01:08:45



7KM DO 2° BIL 32 EDICAO

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 55 até 59 anos

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc.

Num.

349
456
306
181

332
305

603

218
552
577
441
204
211
225
284
221
243
240
203
275

262
308
375
291
601
263
566
377
528

Nome

EDMILSON ISIDIO DA SILVA
CESAR DA SILVA
JAIME PEREIRA NASCIMENTO

CLAUDINE DE CAMPOS SALGADO
JUNIOR

DERNIVAL PAULO DOS SANTOS

EDMILSON FEITOZA VIEIRA DE
SOUZA

RAIMUNDO BERNARDO DE
FRANCA

RINALDO ARAUJO DA SILVA

ARI SOUSA SANTOS

MARCO AURELIO DANTAS SANTOS
GUILHERME GERSON DOS SANTOS
MARCOS PASQUANTONIO

GILSON GERALDO DOS SANTOS
LAURO PAIXAO DE MELO

MANOEL MARIANO ALVES
LOURIVAL JORGE DO CARMO
FRANCISCO JERONIMO DA SILVA
EDNEI JOSE ZAWITOSKI

JOSE INACIO DE MOURA

PAULO RODRIGUES ALEIXO

ODAIR NEVES

EDMILSON ARAUJO ELOI

JOSE FERREIRA SANTANA
MAURO BENEDITO DE SOUSA
APARECIDO NOGUEIRA DA SILVA
SANDRO AFONSO DO REGO
ARMANDO CORREA NETO
CARLOS FRANCISCO DE SOUZA
PAULO DE OLIVEIRA SILVA

Relatério emitido em 28/08/2022 as 16:29:22

YPS EVENTOS

59
57
57
57

55
55

55

56
57
57
58
57
56
55
58
59
59
58
55
59

61
62
63
63
64
64
64
62
63

Equipe

CORRE NO RIOZINHO
AVULSO
TURMA DAS OITO
CARANGUEJO

TURMA DAS OITO
SUPERACAO GUARUJA

NENHUMA

LEVA EU

GSRUN
AVULSO
NAO

AVULSO
ANGELO MOTORES

PAULO RODRIGUES
ALEIXO

AVULSO
TURMA DAS OITO
AMIGOS DO CARLAO
JD IPORANGA
NAO TENHO

AVULSO

AVULSO

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo

00:28:34
00:29:26
00:31:02

00:32:27

00:32:33
00:33:00

00:33:37

00:34:34
00:35:50
00:37:58
00:39:13
00:39:40
00:39:32
00:42:16
00:44:21
00:44:39
00:46:32
00:46:46
00:52:36

01:00:10

00:27:06
00:30:39
00:31:06
00:31:54
00:33:03
00:35:43
00:35:57
00:39:41
00:40:38

Péagina:

Liquido

00:28:33
00:29:26
00:30:52

00:32:23

00:32:29
00:32:51

00:33:37

00:34:10
00:35:40
00:37:42
00:38:53
00:39:21
00:39:32
00:42:01
00:43:54
00:44:33
00:46:10
00:46:37
00:52:36

00:59:45

00:27:06
00:30:31
00:31:03
00:31:51
00:32:56
00:35:02
00:35:37
00:39:31
00:40:25



7KM DO 2° BIL 32 EDICAO

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc.

10
11

12

13
14
15
16

N~ o g b~ o w N

(o]

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21

22

Num.

273
522

534

537
293
593
292

535
527
526
378
541
380
464
246
584

244
465
521

264
335
539
543
214
531
492

530
536

596

Nome
JOAO MOREIRA DE LIMA FILHO

PERCY ERICO DO NASCIMENTO
JUNIOR

BENEDITO JESUS DOS SANTOS
CHAGAS

PAULO SOARES

LUIZ CARLOS DA SILVA COSTA
FRANCISCO IVAN BARBOZA
ALMIR MARCELLINO

JOSE AGUIAR DA SILVA

DAVID ALVES DA SILVA

KENICHI YONAMINE

ANTONIO LUIZ BUDZIAK
AURICELIO ELIODORO DE SOUSA
LINO MORAES NETO

GERALDO MIRANDA DA SILVA
LUIS SOARES DE SOUZA

RAIMUNDO MACEDO SANTOS
FILHO

INACIO MIRANDA
JOAO AGUIAR DA SILVA
JAIRO SANTOS PEREIRA

ANGELO FONSECA MATOS
JOSE SERGIO TEIXEIRA
JOAO VARELA DOS SANTOS
FABIO JACQUES

DURVAL RIBEIRO PEREIRA
FRANCISCO LAZARO DE LIMA

MAURICIO OLIVEIRA DOS SANTOS
FILHO

MARIO FERREIRA DE MELO

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA

CHARLES APARECIDO FELIX DA
SILVA

Relatério emitido em 28/08/2022 as 16:29:22

YPS EVENTOS

60
60

64

61
64
64
63

65
69
65
68
69
69
66
66
67

69
66
68

66
69
68
67
68
69
65

68
65

68

Equipe
RAMON MENEZES

AVULSO
AVULSO
LOS PANNAS
LOS PANNAS

LEVA EU
BONDE RUNNERS
GUTTO RUNNIG
AVULSO
GESPORT
AVULSO
SEMES CUBATAO
AVULSO

ADRIANO BASTOS
TREINAMENTO ESPORTIVO

ROSA PRESA
AVULSO

4CORREDORES
ASSOCIAGAO

ANGELO MOTORES

CUBATAO

AVULSO
RAMON MENESES
TURMA DAS OITO

ASS. ESPORTIVA MAIS
SAUDE MAIS VIDA

FORCA E EQUILIBRIO

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo
00:43:26
00:45:04

00:50:22

00:50:31
01:03:54
01:03:25
01:05:26

00:28:05
00:32:21
00:32:41
00:32:53
00:34:16
00:34:26
00:34:54
00:35:35

00:35:48

00:37:17
00:39:01
00:40:08

00:42:00
00:42:51
00:45:59
00:47:35
00:47:44
00:52:38

00:53:54

00:57:51

01:00:05

01:02:21

Péagina:

Liquido
00:43:20
00:44:11

00:49:33

00:49:58
01:03:12
01:03:21
01:05:01

00:28:02
00:32:15
00:32:40
00:32:49
00:34:12
00:34:24
00:34:49
00:35:33

00:35:35

00:36:57
00:38:43
00:40:01

00:41:24
00:42:34
00:45:57
00:47:06
00:47:06
00:52:29

00:53:17

00:57:11

00:59:37

01:01:58



7KM DO 2° BIL 32 EDICAO

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 65 até 69 anos 23

24

Masculino de 70 até 99 anos

A wN

o O

10
11

12
13
14
15

Coloc.

Num.

529

248

542
374
245
498
538
540
505
247
490
497
533

511
532
443
523

Nome

JOSE FERNANDES DE SOUZA

JOSE ALFREDO DA SILVA

VASCO ANTONIO MAFEI

HELIO CRAVO

RONALDO AMIEIRO

JOSE LOURENGO DOS SANTOS
ROBERTO DOS SANTOS PEREIRA
JOSE DOS SANTOS VIDAL NETTO
JOSE VICENTE PEREIRA DA SILVA
ULISSES VALADARES

ALEXANDRE NOGUEIRA SANTOS
EDIVALDO TENORIO DE NORONHA

JOCELIM GENESIO DOS SANTOS
FILHO

ISMAEL MOYA ZUNEGA
LUIZ CARLOS BARDESE
JOSE GONCALVES

JOSE RABELO SOBRINHO

Relatério emitido em 28/08/2022 as 16:29:22

YPS EVENTOS

66

66

70
71
71
82
71
72
71
70
72
71
71

75
75
88
76

Equipe

JOSE FERNANDES DE
SOUZA

AVILSO

AVULSO
AVULSO
TURMA DAS OITO

FAMILIAVIDAL
TURMA DAS OITO
RAIZER SPORT

TURMA DAS OITO
COOPER RADIO TAXI

TURMA DAS OITO

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo

01:03:23

01:04:05

00:36:45
00:37:58
00:38:10
00:39:42
00:40:40
00:40:49
00:41:24
00:42:11
00:41:53
00:44:09
00:51:38

00:53:05
01:01:39
01:02:16
01:07:40

Péagina:

Liquido
01:02:51

01:03:27

00:36:38
00:37:54
00:38:03
00:39:38
00:40:23
00:40:44
00:41:20
00:41:44
00:41:51
00:43:32
00:51:30

00:52:29
01:01:11
01:01:59
01:07:14



